Dorfalm

Pizzeria / Ristorante

Herzlich Willkommen in der ,,3D0rfalm”.
Wir freuen uns, Sie als unseren Gast begriissen zu diirfen
und hoffen Sie geniessen eine schone Zeit bei uns.

Andrej Rolko & das Borfalm-zeam

Vorspeisen

Tagessuppe Allergene nach Angaben des Personals

Bruschetta della casa acivo
Mit Tomaten, Mozzarella, Knoblauch, Krauter, Basilikum und Olivendl

Mozzarella Caprese scimo
Mit Tomaten, Mozzarella, frischem Basilikum und Balsamicoglace

Carpaccio c+o
Rindsfilet hauchdiinn geschnitten, mit Rucola und Parmesanspénen

6.50

8.50

10.90

14.90
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Insalate
Insalata mista Lwo 6.90
Kleiner gemischter Salat
Insalata mista grande .vo 9.90
Grosser gemischter Salat
Insalata di pomodoro .wo 6.90

Tomatensalat mit Zwiebeln, Basilikum und Hausdressing

Insalata di rucola con grana civo 10.90
Rucolasalat mit Parmesanspdnen und Cherrytomaten

Insalata greca c.ivo 13.90
Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven und Fetakése

Insalata Dorfalm c.vo 14.90
Blattsalate, Paprika, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mozzarella, Schinken

Insalata con tonno o-.wvo 13.90
Garnierter Thunfischsalat mit Zwiebeln und Oliven

Insalata al salmone Ao-vo 14.90
Bunte Salate mit Lachsrosen und Crottons

Insalata con petto di pollo .o 15.90
Marktfrische Salate mit gegrillten Hiithnerstreifen

Zu den Vorspeisen und Salaten empfehlen wir lhnen:

Knuspriges Knoblauch-Kriuterbaguette sc..vo 4.60

Pizzastangel accivo 7.50
Mit Basilikumpesto und Knoblauchdipp

Pizzabrot sc 5.90
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Pasta

Spaghetti alla Bolognese ac.

Mit wiirziger Tomaten-Fleischsauce

Spaghetti alla Carbonara scc.

In Speckrahmsauce

Spaghetti alla Napoletana ac.

Mit Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti aglio olio e peperoncino ac.
Mit Knoblauch, Olivendl und scharfen Peperoni

Lasagne al forno e
Mit wiirziger Bechamel-Fleischsauce im Ofen gratiniert

Penne all¢ arrabbiata sc.o0

Mit Bauchspeck, Champignons, Knoblauch in scharfer Chili-Tomatensauc

Penne con gamberi asc.

Mit Garnelen, Cherrytomaten, Knoblauch in Kréauter-Tomatensauce pikant

Dolce - Dessert

Tiramisu della casa rccn

Panna Cotta icu

Gemischtes Eis  1c

7.50

6.50

6.20

12.90

13.90

11.90

11.90

14.90

13.90

17.90
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Pizze

@ 32 cm

Pizza Margherita ac.o
Tomaten, Mozzarella

Pizza Prosciutto e funghi acvo
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons

Pizza Napoli aoc0
Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven

Pizza Vegetariana acio
Tomaten, Mozzarella, Saisongemiise

Pizza Salami acivo
Tomaten, Mozzarella, Salami

Pizza Diavolo acivo
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Peperoni

Pizza Tirolese scLo
Tomaten, Mozzarella, Speck, Zwiebel

Pizza Hawail scLo
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Roma sciwvo
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Salami

Pizza Capricciosa a0
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken, Oliven

Partner-Pizza
Pizza nach Wahl fiir 2 Personen @40 cm
26.00

Aufpreis flir Extras 1.80

10.50

11.90

12.90

12.90

11.90

11.90

12.90

11.90

12.90

13.90
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16.

1.

18.
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Pizze

@ 32 cm

Pizza Porcini e Rucola scLo
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Rucola, Parmesanspine

Pizza Carpaccio ac+io

Tomaten, Mozzarella, kalte diinn geschnittene Rindsfiletscheiben,

Rucola, Parmesanspéne

Pizza al Salmone spcio

Tomaten, Mozzarella, gerducherter Lachs, Rucola, Parmesanspéne

Pizza Figaro aciwo

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Mascarpone, Basilikumblétter

Pizza Calzone scio0

Pizzatasche mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons

Pizza Gamberetti e Pomodorini ascior
Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Cherrytomaten, Rucola

Pizza Quattro Formaggi sc.o
Tomaten, Mozzarella, viererlei Kase

Pizza Tonno e Cipolla aoc10
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

Pizza Parma sc.0
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken

Pizza Dorfalm sciwvo

Uberraschungspizza
Familien-Pizza
Pizza nach Wahl fiir 3 - 4 Personen @50 cm
32.00

Aufpreis flir Extras 1.80

16.90

16.90

16.90

13.90

13.90

17.90

13.90

13.90

13.90

15.90
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Wichtige Information zu Allergenen:

¢ Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften.
(EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011)
Es gibt darliber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten
ausldsen kénnen.

¢ Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als
Zutat im Endprodukt enthalten sind.

¢ Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.

Allergeninformation gemass Codex Empfehlungen:

A  Glutenhaltiges Getreide H  Schalenfrichte
B  Krebstiere L Sellerie

Cas El M  Senf

D& Fisch N  Sesam

E  Erdnuss O  Sulfite

F . Soja P Lupinen

G  Milch oder Laktose R  Weichtiere



